CS S. 337-

5. Livre de la Val d'Illiez (Ms., St. Maurice) S. 53:
Ecclesia cathedralis Sedun. fuit combusta an. 1010.
Gr. 74.

6. Schreiben der Kirche von Sitten an die römische Kurie, undariert (1212/16):
Sanctissimo patri ac dno. I[nnocentio III.], Dei gratia summo Pontifici, Sedunensis ecclesia

salutem et tarn debitam quam deuotam subiectionem.
Transcriptum constitucionis quam fecerunt patres nostri videlicet beatus Petrus Tarentasiensis

archiepiscopus et Amedeus Sedun. episcopus cum uniuersis clericis Sedun. ecclesie — quam et nos
obseruare jurejurando tenemur — sanctitati uestre dignum duximus exhibere. Et hec est forma
jam dicte constitucionis:

*) Das Monogramm schließt Z. 2 ab; es entspricht in der Größe den Lettern der Inschrift
Facs. 1: 4.
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Bfernardus] Dei gratia Tarentasiensis ecclesie minister humilis carte huius auditoribus
salutem in omnium Saluatore. Notificamus Deum timentibus quod propter multas et diuersas et
uarias necessitates constitucio talis facta fuit ab antiquo in Sedun. ecclesia de residentia cleri-
corum apud Valeriana facienda:

+ Canonici quidem Sedun. ecclesie sacramento astricti sunt apud Valeriam residentiam
facere; quibus decedentibus eorum successores idem facere tenentur. + Ut autem inferior ecclesia
seruitores habeat indeficientes, quatuor prebende nominate sunt officio inferioris ecclesie deputate,
quas non habeant nisi sacerdotes uel qui infra coronam anni in sacerdotes ualeant promoueri. Qui,
si se absentauerint uel seruire noluerint prout debent, abiciantur et alii substituantur. Nominate
sunt quatuor prebende:

prebenda Petri capellani
prebenda magistri Auselmi
prebenda Aymonis de Casaleto

prebenda prepositi de Sancto Gaudentio.

Vt autem constitucio memorata, que sub presentia nostra recitata est consentiente venerabili
fratre nostro Landrico tunc episcopo et capitulo ejusdem ecclesie, rata sit et firma et inconcussa

permaneat in posterum, auctoritate nostra dignum duximus earn confirmare et sigilli nostri
munimine roborari.

Supplicamus itaque sanctitati uestre, pater reuerendissime, quatinus hanc constitucionem
tam honestam et plus quam dici possit nobis necessariam dignemini confirmare. Valeat sanc-
titas uestra in perpetuum1).

AV G 16, Gr. 230.

7. Satzung, undatiert (1162/71):
De custodibus: quando nécessitas incubuerit, exigente episcopo capitulum 4 custodes quos

voluerit et etiam plures, si necessarium esse congnoverit, ad portam de couent ponet .2)

CS 14, S. 362 f.